W pierwszym oddziale nakleiono takich marek na sumę rb. 2,031 kop. 26.

# OBWIESZCZENIE.

## Dyrekcya

### Towarzystwa Kredytowego miasta Łodzi.

W zastosowaniu się do § 66 Ustawy, Dyrekcya podaje do powszechnej wiadomości, że na **zwyczajnem zebraniu ogólnem** członków Towarzystwa Kredytowego m. Łodzi, odbytem w dniu 13 (26) marca 1908 roku, **zapadły następujące uchwały:**

1) Sprawozdanie Dyrekcji Towarzystwa za rok 1906/7 jednogłośnie zatwierdzono.
2) Projekt do etatu na rok 1907/8, obejmujący dochodów rub. 210,104 kop. 79 rozchodów rubli 114,807 kop. 98 i pozostałości, przeznaczonej na powiększenie kapitału zasobowego rub.